
斎藤　学 ( 郡山TC )

奥澤　厚 ( 日本工機 )

本田　直大 ( Qoo )

大平　成一 ( Qoo )

吉川　敢 ( ﾁｰﾑｺﾑﾃﾞ )

遠藤　寛幸 ( ﾁｰﾑｺﾑﾃﾞ )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

松崎　雅弘 ( 日本工機 )

須藤　将 ( 日本工機 )

赤津　周喜 ( Qoo )

本郷　大祐 ( Qoo )

志賀　正義 ( ﾁｰﾑｺﾑﾃﾞ )

菊地　健介 ( ﾁｰﾑｺﾑﾃﾞ )

湯田　駿也 ( 昭和電工 )

加藤　智光 ( 昭和電工 )

４チームリーグ   １－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３

矢吹　智宏 ( Qoo )

中田　卓志 ( Qoo )

竹野　弘規 ( 丸善商事 )

篠原　孝之 ( Qoo )

森山　真光 ( 相馬星和TC )

田村　直賢 ( 岩手医科大学 )

鈴木　達也 ( 日本工機 )

小出　武浩 ( 日本工機 )

４チームリーグ   １－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３

猪俣　満 ( 日本工機 )

小澤　拓也 ( 日本工機 )

土棚　貴裕 ( 笠原工業TC )

川脇　誠 ( おっとっと )

渡辺　晃憲 ( いわきNTC )

草野　仁昭 ( ICTC )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

４チームリーグ   １－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３

池田　久幸 ( ﾙﾊﾞｰﾄTC )

木村　一美 ( ﾙﾊﾞｰﾄTC )

高橋　直己 ( 富士通 )

加藤　幸一 ( 富士通 )

奥山　克彦 ( あさかﾌｧﾐｰﾙ )

舩木　慎也 ( 柳津ﾛｰﾝ )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

＜一般男子＞予選リーグ

A ブ ロ ッ ク 1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

B ブ ロ ッ ク 1 2 3 4 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

4

C ブ ロ ッ ク 1 2 3 4 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

4

D ブ ロ ッ ク 1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

＜一般男子＞決勝リーグ

1 2 3 4 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

4

＜ ４ ５ 歳 以 上 男 子 ＞

1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3



大塚　由弥子 ( あさかﾌｧﾐｰﾙ )

上遠野　和恵 ( ｸﾛｽﾛｰﾄﾞTC )

金子　美香 ( SLENDER )

安藤　多恵子 ( SLENDER )

本田　仁美 ( Qoo )

佐藤　正恵 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

冨谷　直美 ( ﾓﾝｷｰﾃﾆｽ村 )

髙橋　勝美 ( ｸﾛｽﾛｰﾄﾞTC )

古河　彩子 ( さわやか )

高橋　美香 ( 富久山ＴＣ )

内海　友希子 ( ﾙﾊﾞｰﾄTC )

篠田　理恵 ( ﾙﾊﾞｰﾄTC )

松浦　佳奈子 ( SLENDER )

四家　さおり ( AWIN )

４チームリーグ   １－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３

坂本　美穂子 ( いわきNT )

佐野　由香 ( ｸﾛｽﾛｰﾄﾞTC )

中澤　薫 ( B・B )

佐藤　朱実 ( B・B )

波多野　洋子 ( あさかﾌｧﾐｰﾙ )

有我　直子 ( SLENDER )

大竹　満子 ( あさかﾌｧﾐｰﾙ )

熊田　利恵子 ( くまくま )

遠藤　祥 ( さわやか )

土屋　明美 ( さわやか )

山本　奈美子 ( さつき )

草苅　まゆみ ( ﾁｰﾑｺﾑﾃﾞ )

小池　みどり ( ｸﾛｽﾛｰﾄﾞTC )

髙木　洋子 ( ｸﾛｽﾛｰﾄﾞTC )

４チームリーグ   １－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３

鈴木　照美 ( ｶﾙﾃｯﾄ )

横田　恵 ( ｶﾙﾃｯﾄ )

蒲生　要子 ( さわやか )

山岸　久美子 ( さわやか )

星野　浩美 ( 郡山TC )

田母神みほ子 ( 郡山TC )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

( )

( )

( )

( )

( )

( )

３チームリーグ   １－２，２ー３，１ー３

順位
松崎　悦子 ( IVTC )

渡辺　さゆり ( IVTC )

斎藤　千尋 ( GATC )

斎藤　久美子 ( GATC )

澤　なつい ( つばさ )

髙木　典子 ( ｾﾚｯｿ )

源後　和子 ( 富久山ﾃﾆｽ )

澤口　敏子 ( さわやか )

鈴木　ささよ ( B・B )

五十嵐喜代子 ( B・B )

５チームリーグ   １－４，２－３，１－５，３－４，２－５，１－３、２－４、３－５、１－２、４－５

＜ 一 般 女 子 ＞

A ブ ロ ッ ク 1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

Ｂ ブ ロ ッ ク 1 2 3 4 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

4

＜４０歳以上女子＞予選リーグ

A ブ ロ ッ ク 1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

B ブ ロ ッ ク 1 2 3 4 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

4

C ブ ロ ッ ク 1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

＜４０歳以上女子＞決勝リーグ

1 2 3 勝敗 取得ｹﾞｰﾑ率 順位

1

2

3

＜ ５ ５ 歳 以 上 女 子 ＞

1 2 3 4 5 勝敗 取得ゲーム率

1

2

3

4

5



第３５回 

福島県秋季ダブルステニス選手権大会 

【連絡事項及び競技場の注意】 

 

・ 受付終了時間：午前 8 時 30 分 

・ 練習時間：午前 8 時 20 分～午前 8 時 50 分（15 分間隔、サインアップ） 

・ 試合開始時間：午前 9 時 

・試合進行は、オーダーオブプレ― 

・１タイブレークセットマッチ セミアドバンテージ 

・セルフジャッジ 

・練習は、サービス６本 

・ドロー番号の若い選手が、ボールを準備 

・ 勝者は、速やかに競技本部に試合結果の報告とボールを返却 

・ウェアーは、テニスウェアー（年齢別は、長ものを認める） 

・ 本大会は、「JTA TENNIS RULE BOOK 2012」による 

ディレクター 竹花 厚 


